令和６年２月７日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局指導課長

青森市いじめ防止対策審議会委嘱状交付式及び

令和５年度第３回青森市いじめ防止対策審議会について

このことについて、下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時   令和６年２月１５日（木）１０：３０～１２：００

２ 場 所   青森市教育研修センター４階第２研修室（住所：青森市栄町一丁目１０番１０号）

３ 対象者   青森市いじめ防止対策審議会委員

４ 概 要   （１）青森市立小・中学校におけるいじめの状況について

（２）今後のいじめ防止等対策について

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局指導課

担当：主任指導主事 福井

指導主事   猪股

電話：０１７－７１８－１８６９